
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ТАВРЕНЬГ СКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫИ СОВЕТ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать третьей сессии

д. Пономаревская Коношский район

от 28 декабря 2023 года № 84

«О стоимости платных услуг муниципального бюджетного учреждения
культуры «Тавреньгский ЦД»

В целях улучшения организации в сфере культуры, усилению 
экономической заинтересованности сотрудников, укреплению материальной 
технической базы учреждения культуры

муниципальный Совет решил:

1. Установить тарифы платных услуг, оказываемые учреждением 
культуры «Тавреньгский ЦД» согласно приложению № 1 настоящего 
решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

o'

Председатель муниципально]

муниципального образовани
Глава

Е.Н. Герасимовская

Н.А. Фомин



Приложение № 1 
Утверждено решением 

муниципального Совета 
пятого созыва 

№ 84 от 28.12.2023 г.

РАСЦЕНКИ
по платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Таврсньгский ЦД»

№
п/п

Наименование вида услуги Плата в рублях для 
взрослых

примечание

1 Дискотека в новогоднюю ночь 200-00 Разовое
посещение

2. Дискотека с 01.01.2024г. по 
09.01.2024г.

150-00 Разовое
посещение


